
UCHWAŁA NR XXVII/212/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Wińsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r., poz.  446 ) oraz art. 4 ust. 1,  2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Wołowie,  Rada Gminy Wińsko uchwala,  co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/203/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wińsko wprowadza się następujące zmiany:

1. uchyla się w § 9  ust. 2 i 5

2. § 9 ust.1 pkt.1 otrzymuje brzmienie; "odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone - mogą być 
kompostowane w przydomowych kompostownikach, w pozostałych przypadkach odpady ulegające biodegradacji 
odbierane są od mieszkańców przez podmiot uprawniony co najmniej raz na dwa tygodnie".

3. uchyla się § 11

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: 46C05D0F-9B81-4869-9E5F-02CF72C33F39. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały podyktowana jest zaleceniami Wydziału Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu

Wojewódzkiego we Wrocławiu. Dotyczy usunięcia zbędnych zapisów w ocenie wydziału.

Id: 46C05D0F-9B81-4869-9E5F-02CF72C33F39. Podpisany Strona 1




